
 

 

 

平素は弊社クレジットカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

ご案内の通り、弊社は 2024 年 7 月 23 日より社名を「山陰信販株式会社」から 

「株式会社トワライズ」へ変更いたします。 

 

インターネットでのカード決済時におけるワンタイムパスワードにつきましても 

新社名を表示するべきところではございますが、システム改修に時間を要するため、 

当面の間、旧社名である「山陰信販株式会社」での表示となります。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

■「山陰信販株式会社」で表示される箇所■ 

 ・認証画面内の社名・ロゴ 

 ・メッセージ内の社名 

 

 

2024 年 7 月 18日 

山陰信販株式会社 

 

 

新着情報                  

インターネットでのカード決済時におけるワンタイムパスワードについてのお知らせ 


